

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa energii elektrycznej do Centralnego Ośrodka Sportu – Ośrodka Przygotowań Olimpijskich w Dusznikach-Zdroju w
okresie 1.06.2023 r. – 31.05.2024 r.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: CENTRALNY OŚRODEK SPORTU
- 1.2.) Oddział zamawiającego: Ośrodek Przygotowań Olimpijskich Duszniki-Zdrój
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 142733356
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: Rynek 6
- 1.4.2.) Miejscowość: Duszniki-Zdrój
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 57-340
- 1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL517 - Wałbrzyski
- 1.4.7.) Numer telefonu: 225898768
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.duszniki@cos.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.cos.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - instytucja gospodarki budżetowej
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność sport

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00188010
- 2.2.) Data ogłoszenia: 2023-04-21

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu
- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00139147
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Data początkowa okresu obowiązywania
- Przed zmianą:
2023-06-01
- Po zmianie:
2023-06-16
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Data końcowa okresu obowiązywania
- Przed zmianą:
2024-05-31
- Po zmianie:

2024-06-15

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2023-04-25 10:00

Po zmianie:

2023-05-10 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2023-04-25 10:15

Po zmianie:

2023-05-10 10:15